
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

18.12.2025.         sēdes protokols Nr.19., 14. p.  

LĒMUMS Nr. 2025/723 

Par Aizkraukles novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas ar 2025. gada aktualizāciju 

nodošanu publiskajai apspriešanai 

 

Aizkraukles novada dome 2025 .gada 23. janvārī pieņēma lēmumu Nr. 2025/10 “Par 

Aizkraukles novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2021.-2034. gadam aktualizāciju” (sēdes 

protokols Nr.1., 11. p.).  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 3. punktu, Attīstības plānošanas 

sistēmas likuma 6. panta ceturto daļu, 8. un 10. pantu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 

12.  panta pirmo daļu un 21. pantu, Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 

“Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 2., 18., 19., 20. punktu 

un 5.1. nodaļu, kā arī Aizkraukles novada domes Finanšu un attīstības jautājumu komitejas 

11.12.2025. atzinumu,  atklāti balsojot: atklāti balsojot: ar 11 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis Bajinskis, 

Ingūna Grandāne, Gatis Gūtmanis, Guntis Libeks, Aigars Lukss, Leons Līdums, Aivars Miezītis, 

Uģis Rubenis, Evija Vectirāne, Andris Zālītis, Kaspars Židovs, “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav,  

Aizkraukles novada dome NOLEMJ:  

 

1. Nodot publiskai apspriešanai Aizkraukles novada ilgtspējīgas attīstības stratēģiju ar 

2025.  gada aktualizāciju (turpmāk – Stratēģija). 

2. Noteikt Stratēģijas publiskās apspriešanas laiku ne mazāk kā 20 darba dienas. 

3. Paziņojumu par Stratēģijas publisko apspriešanu:  

3.1. publicēt Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS); 

3.2. nosūtīt Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijai;  

3.3. nosūtīt Zemgales plānošanas reģionam, lūdzot sniegt par izstrādāto Stratēģiju arī 

atzinumu;  

3.4. publicēt pašvaldības tīmekļvietnē www.aizkraukle.lv, kā arī izplatīt informāciju 

citos plašsaziņas līdzekļos. 

4. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Attīstības nodaļai aktualizēto 

Stratēģijas redakciju publicēt Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS). 

5. Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Komunikācijas nodaļai nodrošināt 

3.4.  punkta izpildi. 

6. Noteikt Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Attīstības nodaļas projektu 

vadītāju Ilzi CIRCENI par pašvaldības atbildīgo darbinieku Stratēģijas publiskās apspriešanas 

norisei. 

7. Par lēmuma izpildi atbildīgais – Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektors 

Uldis    RIEKSTIŅŠ.                         

 

                                

http://www.aizkraukle.lv/


2 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pielikumā: Aktualizētā Aizkraukles novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģija (ar 2025. gada 

aktualizāciju) uz 33 lp. 

 

Domes priekšsēdētājs    Leons Līdums  
 


